关于成立中国共产党淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校

委员会的请示

中共淮安区委教育工委：

淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校现有全日制在校生 3300 余人，开放专科、

本科在校生近 3000 人；现有在编在岗教职工 260 人，其中中共正式党员 74 名，退休教职

工 78 人，其中党员 27 名，全校共有教职工党员 101 名。

    目前，学校党总支下设 4 个党支部，各支部战斗力、凝聚力不断增强，各项工作均能有

序开展。为进一步强化党对学校工作的领导，更好地加强党的基层组织建设，更好地发挥党

组织的战斗堡垒作用，促进学校工作稳步、健康、科学发展，根据《中国共产党章程》和《关

于加强全省中小学校党的建设工作的意见》（苏组通[2015]99 号）等文件精神，特请求成立

中国共产党淮安区开放大学、江苏省淮安工业中等专业学校委员会。

    以上请示妥否，恳请批示。

            中国共产党淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校总支委员会

                                               2018 年 11 月 16 日

附件：淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校党总支情况

附件 1

淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校

党总支组织机构

书    记：贾朝东

纪检委员：王寿勤

组织委员：刘正发

文体委员：刘  峰

学习委员：戴耀中

统战委员：朱文平

宣传委员：卢  松

生活委员：陈永军

青年委员：姜宗康

附件 2：

淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校

党员情况一览表

支部 书记 小组 组长 序号 党员 支部 书记 小组 组长 序号 党员 支部 书记 小组 组长 序号 党员 支部 书记 支委 序号 党员
1 贾朝东 1 邱顺喜 1 戴耀中 1 孙兰芝

2 陈锦洲 2 周岑 2 高海祥 2 钱寿宝

3 陈国莉 3 花卉 3 秦坚 3 咸凤歧

4 徐建波 4 马娟 4 吴琼 4 姚安生

5 陈永军 5 王立湖 5 夏家华 5 尹进

6 刘卫东 6 杜艺 6 于云 6 周向前

7 殷珍 7 范春雪 7 朱虹静 7 潘柳

8 韩顶军 8 钱蓉 8 赵琰 8 梁文

9 李忠民 9 李淑芬（预备） 9 朱文平 9 熊兴兰

10 李忠 10 王寿勤 10 杨丽娜 10 张兆光

11 刘从文 11 周霞 11 诸怀敏 11 周元白

12 刘正发 12 夏蕾 12 李立平 12 雍树成

13 李学喜 13 杨慧 13 黄辉 13 吕汉民

14 任廷建 14 毛小丽 14 金涛 14 高锦春

15 杜介林 15 尹小莉 15 刘振春 15 张文举

16 沈宝华 16 朱斌琦 16 冯雅文 16 施为连

17 王婷 17 陈叶 17 许风 17 孙福桐

18 戚晓燕 18 谢爱国 18 陈鹏 18 鄢松涛

19 丁步进 19 姜宗康 19 查万友 19 罗运忠

20 卢松 20 张震 20 刘峰 20 张志芬

21 潘笑宇 21 吴翔宇 21 刘轩 21 顾克利

22 徐爱明 22 冯媛媛 22 马崇章 22 李林森

23 靖慧鹏 23 高浪 23 张宜安

24 陈以建 24 孙俊 24 施兆同

25 郭俊海 25 苏小慧 25 路宝荣

26 潘婷婷 26 李凯

27 张文永

第二
支部

姜宗康 退休
党员
支部

周向前
（书
记）

姚安生
（副书
记）

钱寿宝
张宜安
顾克利

李忠民

王婷

第二
小组

第三
小组

陈国莉
第一
小组

第一
支部

卢松

第三支
部

朱文平

第一
小组第一小

组
邱顺
喜

第二小
组

周霞

第三小
组

谢爱
国

高海
祥

第二
小组

李立
平

第三
小组

陈鹏